OFÍCIO OP. Nº. 001/2013 - JEP/wlf

Botucatu, 3 de janeiro de 2013.

Prezado Senhor,

Agradeço imensamente suas palavras de apoio, incentivo e espírito coletivo, sobretudo no tocante à corrente comerciária, enfatizando que o propósito da representatividade, assumido durante a campanha e em conformidade com os meus princípios e valores, será dedicado totalmente à população de Botucatu.
Além de reafirmar o meu compromisso em relação aos anseios da sociedade botucatuense, consoante sua mensagem, aproveito também a oportunidade para deixar registrado que me sinto bastante lisonjeado em poder contar com a força e a corrente comerciária, colocando-me, ademais, à disposição desta importante Federação naquilo que for possível.

Atenciosamente,

Vereador JOÃO ELIAS PEREIRA
Câmara Municipal de Botucatu
Ao Excelentíssimo Senhor

LUIZ CARLOS MOTTA
Presidente da Federação dos Empregados no Comércio do Estado de São Paulo

Rua dos Pinheiros, 20, Pinheiros

CEP 05422-000

São Paulo - SP